*florenos 28 denarios 20*

A Parochianis 10 Hospitibus habet a singulo Metretam Poseniensem unam a denariis 42 12<sup>164</sup> [!] limitatam, quod constituit *florenos 7 denarios 5*

Lignatio eidem libera, Campestrium tamen universorum Laborum procuratio est solius. Praeter itaque praemissos nullos habet proventus, qui constituunt

*florenos 36 denarios 25*

*Stolam vero habet*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate		12	Annue percipit fere tantum		
ab Introductione		3			
A Copula		54			
A Sepultura Majori		51			
A Minori		25			
Stola itaque cum ordine provento exurgit ad				38	47

*Ibidem Ludi Magister habet*

Siliginis Posenienses Metretas duas et mediam, cujus valor facit

*florenum 1 denarios 46¼*

Domum habet per Parochianos constructam, ac Hortum eidem accomodum.

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate vero habet		3	Annue fere tantum habet		
A Copula		6			
A Sepultura majori		12			
Minori vero		6			
In toto idem Ludi Magister habet				2	13¼

[48v]

---

164 Helyesen: 42½

[3] Parochia Abodiensis<sup>165</sup>

In Galvács<sup>166</sup> Filiali una hora distante, ac Po[ssessi]one Bessenyő<sup>167</sup> Paus distantiae loco habet tres Homines suae cura subjectos, unde exiguum admodum habet emolumentum. In Matre habet aedificium sat com[m]modum. Templum vero cum accessorÿs ruinam omni hora minatur, ast ap[p]aramenta intrinseca sunt satis apta, et per quam com[m]oda. Calix cupreus cum patenula deauratus, nihilominus tamen Eccl[esi]a nullos habet proventus.

*Proventus Parochi constant*

Ex Horto pro rebus Culinariÿs sat utili, Prato unum majorem currum faciente, ac valorem 1 Rhenensis floreni adaequante *florenus 1*  
 Agris Vero et Autumno inseminari solitis 16 circiter Cassoviensium Cubulor[um], ac Poseniensium 32 Metretarum procreationis capacibus, singulo Cubulo a 5 Marianis aestimato facit *florenos 22 denarios 40*  
 Praeterea habet a Hospitibus seu Colonis 12 Posenienses Metretas 9, cujus Siliginis valor constituit *florenos 6 denarios 22*  
 Lignationem autem liberam habet, labores autem Campestris universos solus procurare debet, [prae]ter praemissos itaque *floreni Rhenenses 30 denarii 02*

*Stolam, quae*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate ad		12	Annuè circiter		24
ab Introductione		3			6
A Copula et introductione <sup>1</sup>		54			51
A Sepultura Majori		51		1	42
A Minori		24			24
Stola itaque ac ordo proventus in toto constituit				34	9

Jus Patronatus est autem hic<sup>168</sup> [!] Loci apud Ill[ustrissi]mum D[omi]num Comitem Antonium Csákÿ (etc.).